Ректору
МГУ имени М.В. Ломоносова
академику  Садовничему В.А.
от студента
Высшей школы государственного
администрирования
[bookmark: _GoBack]____ курса   группы_________

____________________________
(Фамилия  Имя Отчество полностью)

Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня с платного обучения на бесплатное  в связи со сдачей экзаменов за последние 2 семестра обучения на оценку «отлично» и «хорошо».

«____»________20___		               ___________(____________________)
                  (Подпись)                (Ф.И.О.)